
Статус заяви
Конкурс-

ний
бал

ПК ЦП ПЧ СБ

Статус заяви
Конкурс-

ний
бал

ПК ЦП ПЧ СБ

Рекомендовано 29,3 -1

Рекомендовано 25,4 -1

Рекомендовано 25 -1

Рекомендовано 24,4 -1

Рекомендовано 23,68 -1

Рекомендовано 23,6 -1

Рекомендовано 21,8 -1

Допущено 20,8 -1

Рекомендовано 20,5 -1

Рекомендовано 20,4 -1

Рекомендовано 20,1 -1

Допущено 20 так -1

Допущено 19,6 -1

Допущено 19,4 -1

Допущено 18,4 -1

Допущено 18 -1

Допущено 17,7 -1

Допущено 17,6 -1

Допущено 17,6 -1

Допущено 17,5 -1

Допущено 17,3 -1

9БО-047

9БО-001

9БО-015

9БО-045

9БО-044

9БО-038

9БО-016

9БО-036

9БО-032

9БО-052

9БО-006

9БО-028

9БО-033

9БО-031

9БО-046

№ особової 
справи

9БО-013

9БО-014

9БО-049

9БО-050

9БО-005

9БО-004

Грищенко Анна Сергіївна

Колокольнікова Анастасія 
Миколаївна
Мусафір Валерія Валеріївна

Замковенко Дарія 
Олександрівна

Подобанська Ірина Віталіївна

Мишалова Юліана 
Олександрівна
Крєц Вікторія Віталіївна

Павловська Христина 
Сергіївна

Ташакова Єлизавета 
Федірівна
Желяскова Катерина 
Дем`янівна
Власенко Наталія 
Анатоліївна
Горбель Ірина Миколаївна

Прияцелюк Антоніна 
Олександрівна
Алекторська Ірина Ігорівна

Ярембаш Діна Олександрівна

Желєзняк Вікторія Віталіївна

Шевченко Вікторія 
Олександрівна
Крива Карина Вадимівна

Куденкова Анастасія 
Сергіївна

Поточний рейтинговий список

Форма навчання:
Ступінь (освітньо-кваліфікаційний рівень):

Структурний підрозділ:

Код та назва напряму:
Код та назва спеціальності:
Спеціалізація:

В інш. ВНЗ 
до наказу 
(ден.ф.)

Бухгалтерський облік

Денна

ПІБ

 ДВНЗ "Одеський коледж економіки, права та готельно-
ресторанного бізнесу"

(071) Облік і оподаткування

Молодший спеціаліст на основі базової 
загальної середньої освіти

Пріоритет № особової 
справи

33

34

36

37

39

23

24

29

15

17

18

20

21

22

5

6

7

8

12

2. Вступники поза конкурсом
№
п/п

4. Вступники за конкурсом
№
п/п

2

3

В інш. ВНЗ 
до наказу 
(ден.ф.)

ПІБ

Кротюк Діана Олександрівна

Пустовіт Дар`я 
Олександрівна

Пріоритет



Допущено 16,8 -1

Допущено 16,7 -1

Допущено 16,6 -1

Допущено 16,6 -1

Допущено 16,5 -1

Допущено 15,83 -1

Допущено 15,4 -1

9БО-042

9БО-048

9БО-025

9БО-011

9БО-051

9БО-035

9БО-037

Касем Амєль Муаядівна

Унтілова Вікторія Дмитрівна

Маковецька Олена 
Олексіївна
Міхнєв Георгій Вікторович

Проданова Карина 
Миколаївна

Лозинська Марія Леонідівна

Павлюк Катерина Сергіївна

41

42

43

44

45

46

49


